福井県ドッジボール協会

　公認審判員各位 福井県ドッジボール協会

会長  　原　 幸 雄

競技委員長 　榎　祐美子

　平素より、当協会の事業にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

県外大会へ審判員として参加される場合、下記のように申請手続きが必要になりますので、

各自ご確認および、WEBでの申請手続きの徹底をよろしくお願いします。

【１．申請に該当する場合】

１）県外大会への参加　（帯同審判員として含む）

２）県外の協会より、審判員の派遣要請があった場合

３）その他、判断に迷った場合

【２．申請に該当しない場合】

１）練習試合等の交流試合

２）県内の大会・事業へ参加する場合

３）夏・春の全国小学生ドッジボール選手権　全国大会

※事前にブロック長の推薦をもらう申請をするため不要

４）JDBA 全日本総合選手権、全日本女子総合ドッジボール選手権 全国大会

※事前に競技委員長の推薦にて、大会参加申請をするため不要

【審判員　申請フォーム（WEB入力）】

　URL： https://forms.gle/FhSpaznV4Ltd7tgW8

　QRコード　：

　（問合せ先）

福井県ドッジボール協会

競技委員長　　 榎　祐美子

kyougi.fukui@gmail.com

JDBA公認審判員の県外大会参加に関する

申請手続きについて

https://forms.gle/FhSpaznV4Ltd7tgW8
mailto:kyougi.fukui@gmail.com